liani omnino  absoluimus,  eí  Episcopo  Paleníino  su- 
per hoc  perpeíuum  sileníium  imponimus,   iía  sciliceí 

(c)    Debiera  decir  essef. 
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quod  dlcfus  Abbas  cam  in  diebus  suis  quiete  habeat, 

cí  pacifice  possideat;  post  mortem  ucro  Abbaíis  Ec- 
clcsia  Sancíi  Juliani  libere  eí  quiete  ad  Ecclesiam  Pa- 
lentinam  redeat.  Abbaíi  econtra  mandamus,  ut  pretcri- 
tis  frucíibus  predicíarum  Uiliarum  det  Episcopo  Pa- 

lentino C  áureos  pro  emenda  hereditate  ad  opus 

Ecclesie  Palentine,  et  VI  eminas  pañis  permedium^, 
cui  Episcopus  decreuerit  in  diebus  suis  habendas.  Pro 
iure  uero  decimarum,  quod  in  sepedicíis  Eclesiis 
Episcopus  Paleníinus  Abbati  in  perpetuum  relaxat, 
det  ei  Abbas  Uillam  et  Ecclesiam  de  Uilla  Cisla'  cum 

omni  iure  suo,  ita  tamen  quod  si  aliquo  tempore  Epis- 
copus Palentinus  auxilio  Abbatis  plus  acquisierit  in 

¡psa  Uilla,  quo  modo  habeat,  det  ci  medietatem  de 

ómnibus,  que  ibi  acquisiuerií.  Habeat  etiam  Episco- 
pus a  pernominatis  Uillis  singulis  annis  unam  procu- 

rationem  in  ipsis  iocis  aut  iu  Ualleoleto,  ubi  Episco- 
pus uoluerií,  et  ipsa  procuratio  non  excedat  summam 

quatuor  aureorum.  Siquis  uero  partium  contra  istud 

arbitrium  nostrum  uenire  attemptauerií,  pcnam  pro- 

missam,scilicet  quadringentorum  aureorum,  alt^^^  paríi 
persoluat.  Hanc  auíem  compositionem  eí  transactio- 
nem  pro  bono  pacis  et  concordie  uíriusque  Ecclesie 

fecimus,  et  duabus  cartis  hanc  comparaíionem  cí  íran- 
sacíionem  coníinentibus  sub  uno  íenore  per  alfabeíum 

diuisis®  sigilla  nostra  apposuimus.  Acta  sunt  hec 
apud  Ualleoleíum  in  palafio  Abbaüs  mcnse  Madio  die 

Ascensionis  Domini»,  sub  Era  M.  CC.  XXXVIll, 
coram  isíis  subscripíis  ícstibus  et  alus  quamplurimis. 

lohanne  uideliceí  de  Almazano  Archidiácono.  Magis- 
íro  Girardo  Archidiácono,  Magistro  Lanfranco,  eí 

Pctro  Garsie,  eí  Aluaro,  canonicis  Paleníinis.  De  Uai- 

(b)    Abreviatura  poralteri. 

—  829  — 

leoletanis:  Almerico,  Priore.  Maglstro  lohanne,  Sacris- 
ta. Guícrrio,  Cantore.  Paulo.  Egidio.  Laurcntio  Palea. 

Laurentio  Galdini.  De  laicis:  Tornamaníos.  Domnus 

Adam.  Ruderico  Pelagii.  dxúsiñ.  (De  tinta  diferente) 

«signum.  Ego  Ardericus  Paicníinus  Episcopus  conflr- 
mat,  cí  sigillum  meum  apponi  iussi...^.»  EgoPeírus 
Abvas  Ualleolit  confirmat,  et  sigillum  meum  apponi 
¡ussi.  Ego  Rodericus,  Palentinus  decanus,  confirmat.